FEDERATION FRANCAISE DE SKI
COMITE REGIONAL DU MASSIF
DES VOSGES DE SKI

CIRCULAIRE N° 23 / 2008-2009
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| SECRETARIAT |

Liste Clubs Annuaire 2008/2009 : I'adresse du site du Ski Club Sausheim a été omise a
la page 10 de 'annuaire : www.skiclubsausheim.net

23eme Marathon des Glieres : DIMANCHE 15 MARS 2009
Tous renseignements et résultats sur le site : www.marathondesglieres.com

[ COMMISSION SKI LOISIRS - Cyril BARTHEL |

Concerne les AVANTAGES : Le Comité Régional du Massif des Vosges a, pour la saison
derniere appliqué les décisions prises en Assemblée Générale du Comité en 1981, et les Clubs
qui ont pu augmenter de maniére significative leur effectif-skieurs vont bénéficier d’'une ristourne

financiére :

Département de Meurthe & Moselle

-14 472

SKI CLUB OXYGENE SAIZERAIS

Département de MOSELLE

-14 452
-14 464
-14 476

SKI LOISIRS MERTEN
A. C. SEJOURS MOSELLE
A.L.NATURE GUENANGE

Département du BAS-RHIN

-14 050
-14 071
-14 128
-14 337
-14 444
-14 473

SKI CLUB OBERNAI

AS CHEMINOTS STRASBOURG
AS. ELECTRICITE. STRASBOURG
USPU STRASBOURG

BRUCHE S.P. MOLSHEIM
A.S.C.A.L. STRASBOURG

25 €

11 €
15 €
10 €

14 €
47 €
14 €
10 €
32 €
41 €

.
(voir au verso)



Département du HAUT-RHIN

- 14 061 SC SAINTE MARIE AUX MINES 25 €

-14 140 A.N. MUNSTER 17 €

- 14 249 SC. HOHLANDSBOURG WINTZ. 10 €

-14 404 M. N. S. U. MULHOUSE 13 €

-14 478 STARS SKI ET PEUF RODEREN 11€
Département de la HAUTE SAONE

- 14 381 SKI CLUB PLANCHER LES MINES 148 €
Département des VOSGES

-14 024 SC. LA BRESSAUDE 25 €

- 14 481 SC. BRABANT 15 €
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